consideradas legais, em conformidade com a legislação, e, após retificações em alguns casos, todas 

as 14 foram consideradas como tal. 

2.4 Auditorias em Processos de concessão de diárias de viagem 

No Período considerado, todos os processos de concessão de diárias, que até o momento 

somaram 389 (trezentos e oitenta e nove) processos, foram, sem exceção, submetidos a análise 

prévia antes da concessão da diária, com verificação da adequação do pedido à legislação, datas e 

horários, valores e o interesse público envolvido no deslocamento. A Prestação de Contas pós